令和６年９月４日

  報道機関各位

こども家庭部県民活躍推進課

青森県私学協会等による陳情について

 このことについて、下記のとおり実施されますのでお知らせします。

記

１ 陳情件名

令和７年度予算 私学助成に関する陳情

２ 日時及び場所

日時：令和６年９月１１日（水） １０時３０分～１０時５０分

場所：第三応接室

３ 来庁者（予定）

  公益社団法人青森県私学協会
理 事 長 下 山 美智子（下山学園理事長）

   副理事長 有 馬 昭 彦（青森ビジネス専門学校校長）

副理事長 森 内 美 夫（東奥義塾理事長）

副理事長 木 村 雅 大（三ツ葉学園理事長）

理  事 里 村 智 彦（八戸聖ウルスラ学院理事長）

理  事 小 澤 一 雅（小沢学園理事長）

     山 西 幸 子（八戸学院聖アンナ幼稚園園長）

     鈴 木 伸 吾（青森中央経理専門学校）

公益財団法人青森県私立学校教職員退職金財団

理 事 長 法 官 新 一（光星学院理事長）

４ 県側対応者

青森県知事 宮下 宗一郎

報道機関用提出資料

担 当 課
担 当 者

 こども家庭部県民活躍推進課
学事振興グループＧＭ 田中

電話番号

 直通：017-734-9869
 内線：4382

報 道 監  こども家庭部 次長 大山和也